In nomine Domini. Ego Maura et filius meus Audenarus vinditores vobis Kastellano abbate sive ad 
congregationem vestram, em tores. lta vero sic placuit animis nostris et placet et propria nostra hoc ele
git bona volunctas, ita vobis vindere deberemus sicut et facimus. Vindimus vobis terram nostram quam 
babemus in commitatu Rossolienense, infra fines de villa que nuncupant Pasar, quam babemus ex apri
cione parentorum nostrorum. Et est ipsa terra prope terra de vos supranominatos emtores, et subiun
git in via publica qui et inde discurrit, que dicitur francisca, et pervenir usque in alia via qui vadit per 
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ipsum Portellum ad Helena. Vindimus vobis quantum infra istas afrontaciones resonat terra culta, in 
aderato et definito pretio sicut inter nos et vos bono pacis placuit atque convenit. Sic accepimus de vos 
solidatas quinque in res valentes, tantum quod vos emtores nobis dedistis et nos vinditores manibus 
nostris de presente recepimus et nichil de ipso pretio apud vos emtores non remansit est manifestum. 
Quem vero ipsa iamdicta terra de nostra iure in vestra tradimus dominio faciendi exinde quod volue
ritis maneat vobis plenissima potestas, sicut superius resonat, cum exia et regressia sua, ab integre, de 
ex presenti die et tempore. Sane quod si nos vinditores aut aliquis de filiïs aud de heredibus nostris, vel 
quislibet borno subpositu persona qui contra banc scriptura vindictionis a nos facta et a vos recepta ve
nerit ad inrumpendum aut nos venerimus, inferant sed et inferamus vobis aut partique vestre ipsa iam
dicta terra, quantum inmeliorata fuerit, dubla vel tribla vobis perpetim habitura. Et inantea ista scrip
tura vinditionis inrumpere non pennittatur sed plenissimam in omnibus babeat finnitatem. 

Facta scriptura vindicionis sexto idus februarii anno [XXXVl] 1 regnante domno Karulo rege, 
anno primo imperante. 

Sig+num Maura, Sig+num Audenarus, qui banc vinditionem fecimus et testes rogamus finnare. 
Sig+num Traserici. Sig+num Marteri. lsuredatarius presbiter SSS. Leselcadrus SSS. 

Eumenius presbiter, qui ad comertium vocbor Sindila, bec scriptura vindictionis scripsi et+ sub 
die et anno quo supra. 

l. trigesimo tertio B; 3 7 C. 

96 
}8 ABRIL 876 

ERMEMIR, TmELÀ I ToDEMAR, MONJOS, DONEN A LA CASA DE SANT GERMÀ [DE CuIXÀ] LLUR HERETAT 
EN EL VILAR DIT CuIXÀ. LI DONEN TAMBÉ BÉNS A TAURINYÀ; EN EL RossELLó, A PoNTELLÀ I «PALLA
GANO» [EL SOLER]; I EN EL PAGUS DE FENOLLET. 

[O]. Original perdut en la inundació del monestir d'Eixalada la tardor de l'any 878. - [AJ. Notícia en la repa
ració judicial d'escriptures de primers de febrer de 879, perduda. - [B]. Còpia del segle xn en el Cartoral 
Major del monestir de Cuixà, ff. 23-24, perdut, ex A. - C. Còpia del segle xvn: París, BN, Col. Baluze, 
vol. 117, ff. 118v-12 l, ex B.